
  
   

 

Pressemeddelelse 

 

Introduktion af Dania Connect AB: Et navneskifte, der 

markerer en ny identitet 

 

Dania-koncernens nylige opkøb af Sveriges største transportør af 
skibscontainere, GDL Sjöcontainer AB, har medført behovet for en ny 
fælles identitet og et fælles brand. Når vi påbegynder denne spændende 
rejse for at styrke vores tilstedeværelse på det skandinaviske marked og 
deraf servicetilbud, er vi stolte over at kunne annoncere vores nye 

identitet. 

 

GDL Sjöcontainer AB er pr. 1. november 2023 officielt blevet til Dania 

Connect AB. 

 

Dania Connect AB, tidligere GDL Sjöcontainer, har længe været et betroet navn i den svenske 
transportbranche. Selskabet har specialiseret sig i at transportere skibscontainere og dermed 
forbinde svenske containerhavne og indenlandske depoter med oversøiske destinationer. Vores 
ufravigelige engagement i value-for-money løsninger, kvalitetsservice og den kontinuerlige 
udvikling af digitale- og ESG-relaterede løsninger har altid defineret vores arbejde. 

Mens Dania Groups opkøb af GDL Sjöcontainer var en afgørende milepæl, er kernen i navneskiftet 
at udvikle og omfavne en ny identitet, der repræsenterer vores fælles vision og mål. Dania 
Connect AB afspejler vores fornyede dedikation til fremragende service og vores vision for 
fremtiden. 

I forbindelse med realiseringen af navneskiftet er vi stolte over at kunne annoncere vores nye 
svenske hjemmeside, www.daniaconnect.se. Vores online tilstedeværelse stemmer nu overens 
med vores nye identitet og giver kunder og partnere en forbedret digital oplevelse. 

Vi kan forsikre om, at vores forpligtelse til at levere service af høj kvalitet forbliver uændret. 
Dania Connect AB vil fortsat servicere vores kunder med de samme ydelser under samme ledelse 
og organisation. 

 

For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 

Group CEO, Frank Hjortekær-Jensen, fhj@daniaconnect.dk / mobil: +45 2271 2121 

Eller CEO, Mikael Andersson, man@daniaconnect.se /mobil: +46 70 598 84 78 
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